
CITTÀ DI FRATTAMAGGIORE
Provincia di Napoli

--Registro Generale N. 612 del 2024--

I Settore Affari Generali - Personale: DIRIGENTE Salvatore Farella.

UFFICIO: Personale

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: 

----===oooOooo===----
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A

TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE AI SENSI  DELL’ART.
110, COMMA 1, DEL D. LGS. N. 267/2000 E SS.MM.II. E ART. 8
DEL D.L. 24.02.2023, N. 13, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI
DALLA L.  21.04.2023, N. 41 AREA AMMINI

CONTROLLO ex D.M. 40/2008   NO

PUBBLICITÀ EX ARTT. 26 E 27 D.LGS. 33/2013 NO

Dati
contabili

Proposta determina  nr. 766 del 05/06/2024

Catalogazione determinazioni

I Settore Affari Generali - Personale

Determina n. 172 del 05/06/2024



Proposta determina  nr. 766 del 05/06/2024
Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI 
DIRIGENTE AI SENSI DELL’ART. 110, COMMA 1, DEL D. LGS. N. 267/2000 E SS.MM.II. E ART. 8 DEL 
D.L. 24.02.2023, N. 13, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L.  21.04.2023, N. 41 AREA AMMINI

Relazione istruttoria

PREMESSO:
-che con determina n.R.G. 285/2024 venivano approvati gli schemi di avviso pubblico per il
conferimento di n. 2 incarichi a tempo determinato di dirigente, ai sensi art. 110, c.1, d. lgs. n.
267/2000 e art. 8 del d.l. 13/2023, convertito con l. 41/2023 – n. 1 area amministrativa e n.1 area
contabile;

PRESO ATTO 
-che la procedura in oggetto prevede che l’esame dei curricula e i colloqui saranno effettuati da
un apposito nucleo valutativo nominato dal Sindaco ai sensi dell’art.16, comma 4 del vigente
Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

-che  il  Sindaco  ha  fornito  apposito  indirizzo,  per  motivi  di  opportunità,  in  presenza  di
candidature di dipendenti dell’Ente, per l’individuazione di soggetti esterni quali componenti del
nucleo valutativo, giusta nota prot. n. 9775 del 04.04.2024;

-che presso l’Ufficio del Sindaco del Comune di Frattamaggiore, convocato dal Presidente, si è
riunita il Nucleo Valutativo, nominato con decreto sindacale prot. n. 13318 del 10/05/2024, della
procedura para-concorsuale in oggetto.

-che in data 31.05.2024 il Nucleo Valutativo, esaminate le domande e in particolare le generalità
dei candidati dà atto della propria regolare costituzione, contestualmente ha trasmesso a questa
dirigenza il verbale della seduta.
Considerato che con tale verbale si ammettono alla procedura tutti i candidati ad esclusione dei
seguenti:

Codice InPA Nominativo motivazione
TCXS2AX83V A.M. Mancanza requisito lett.b)
41ZWWY6VW7 C.G. Mancanza requisito lett.b)
W1HFT1C768 C.D. Mancanza requisito lett.b)
G7BX1NKG8A D.S.A. Mancanza requisito lett.a)
3ZT7SUEFEZ D.G.L. Mancanza requisito lett.a)
BNZ66Q6D7K D.L.C. Mancanza requisito lett.a)
UARH9YMAEPY E.M. Mancanza requisito lett.b)
CWDXQ97ZCT G.G. Mancanza requisito lett.a)
XS55P2QASE G.A.M. Mancanza requisito lett.b)
CRV915TQBX L.A. Mancanza requisito lett.b)
XM1NKW2MK5HERPWTZE M.A. Mancanza requisito lett.b)
D8Q2SSA9PM M.D. Mancanza requisito lett.a)
PTKW2MK5HE M.M. Mancanza requisito lett.a)
RMPMKD1KK6 O.F. Mancanza requisito lett.b)
NSMXPY8UHU P.R. Mancanza requisito lett.a)
Z8DPFE67P8 P.C. Mancanza requisito lett.b)
7ZQ9N4TQE9 R.L. Mancanza requisito lett.b)

Si prende atto che il Nucleo Valutativo individua quale data per il colloquio,  alla quale sono
ammessi i concorrenti non esclusi per il giorno: venerdì 21 giugno alle ore 9:30.  I giorni del
colloquio, conformemente a quanto previsto dall’avviso, saranno pubblicati sul portale InPa e sul
sito web del Comune.

Ai sensi del Regolamento:
− i  candidati  devono,  all’atto  del  riconoscimento  preliminare,  presentare  un  valido
documento di riconoscimento;



Proposta determina  nr. 766 del 05/06/2024
Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI 
DIRIGENTE AI SENSI DELL’ART. 110, COMMA 1, DEL D. LGS. N. 267/2000 E SS.MM.II. E ART. 8 DEL 
D.L. 24.02.2023, N. 13, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L.  21.04.2023, N. 41 AREA AMMINI

− il  candidato  che  non  si  presenta  al  colloquio  in  conformità  alla  convocazione  è
considerato rinunciatario ed è escluso;

Il Funzionario del Servizio Personale
dott. Carmine Andrea Cirillo

IL DIRIGENTE DEL I SETTORE

letta e fatta propria la relazione istruttoria redatta dal funzionario del Servizio Personale,

D E T E R M I N A

1- Di prendere atto del verbale della procedura oggettivata n. 01 del 31.05.2024, agli atti
prot. n. 15615 del 05.06.2024
2- Di ammettere alla procedura tutti  i  candidati  che hanno presentato regolare istanza di
partecipazione, nonché di escludere i seguenti partecipanti per i motivi di fianco indicati:

Codice InPA Nominativo motivazione
TCXS2AX83V A.M. Mancanza requisito lett.b)
41ZWWY6VW7 C.G. Mancanza requisito lett.b)
W1HFT1C768 C.D. Mancanza requisito lett.b)
G7BX1NKG8A D.S.A. Mancanza requisito lett.a)
3ZT7SUEFEZ D.G.L. Mancanza requisito lett.a)
BNZ66Q6D7K D.L.C. Mancanza requisito lett.a)
UARH9YMAEPY E.M. Mancanza requisito lett.b)
CWDXQ97ZCT G.G. Mancanza requisito lett.a)
XS55P2QASE G.A.M. Mancanza requisito lett.b)
CRV915TQBX L.A. Mancanza requisito lett.b)
XM1NKW2MK5HERPWTZE M.A. Mancanza requisito lett.b)
D8Q2SSA9PM M.D. Mancanza requisito lett.a)
PTKW2MK5HE M.M. Mancanza requisito lett.a)
RMPMKD1KK6 O.F. Mancanza requisito lett.b)
NSMXPY8UHU P.R. Mancanza requisito lett.a)
Z8DPFE67P8 P.C. Mancanza requisito lett.b)
7ZQ9N4TQE9 R.L. Mancanza requisito lett.b)

3- Di convocare i candidati ammessi al colloquio il giorno venerdì 21 giugno 2024 alle ore
9:30, presso la Casa comunale, muniti di un valido documento di riconoscimento.

4- Di  disporre  la  pubblicazione  della  presente,  sulla  piattaforma  InPA,  sul  sito  web
istituzionale dell’Ente – sezione amministrazione trasparente,  nonché all’albo pretorio on-line
dell’Ente.

                    IL DIRIGENTE DEL I SETTORE
    Dr. Salvatore Farella

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica e di correttezza dell’azione amministrativa, ai
sensi del TUEL N. 267/2000 e dell’art. 3 del vigente regolamento sui controlli interni, adottato ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del d.l. 174/2012, convertito in legge 213/2012.

                                        IL DIRIGENTE DEL I SETTORE
                          Dr. Salvatore Farella

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Carmine Andrea Cirillo in data 05/06/2024
SALVATORE FARELLA in data 05/06/2024



Settore: I Settore Affari Generali - Personale
Determina nr. Settoriale 172 del 05/06/2024
                  Nr. Generale 612
Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI 
DIRIGENTE AI SENSI DELL’ART. 110, COMMA 1, DEL D. LGS. N. 267/2000 E SS.MM.II. E ART. 8 DEL 
D.L. 24.02.2023, N. 13, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L.  21.04.2023, N. 41 AREA AMMINI

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO      

-- La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico, per quindici giorni 
consecutivi dal 06/06/2024.

--Li, 06/06/2024

IL MESSO COMUNALE
PALLEGGIANTE

PASQUALE

  

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

PASQUALE PALLEGGIANTE in data 06/06/2024


